UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS

DELIBERAÇÃO  Nº  015, DE  25 DE MARÇO DE  2008.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE

FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão tomada em sua

154ª Reunião Extraordinária, realizada em 25 de março de 2008, e considerando o que

consta do processo nº 23083.001947/2008-26,

R E S O L V E :        homologar  termo de contrato nº 14/2008 de cooperação

técnica que celebra a Universidade Federal Rural do Rio de

Janeiro – UFRRJ e a Fundação de Apoio à Pesquisa da

Universidade Rural – FAPUR, com objetivo de promover as

atividades referentes ao 1º Encontro Nacional Escola Viva a

se realizar por ocasião do Fórum Mundial de Educação.

                                                                       RICARDO MOTTA MIRANDA

                                                                                       Presidente